АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации города Рязани
от 12.07,2010 № 2958 «Об утверждении уточненного перечня автомобильных дорог общего

пользования местного значения, находящихся на территории муниципального
образования - городской округ город Рязань»

В связи с решением Советского районного суда г. Рязани от 25.02.2014 по делу

№ 2-795/2014, руководствуясь статьей 5 Федерального закона от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об

автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», статьями 39, 41 Устава

муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области,

администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в приложение «Уточненный перечень автомобильных дорог общего

пользования местного значения, находящихся на территории муниципального

образования - городской округ город Рязань» к постановлению администрации города Рязани

от 12.07.2010 № 2958 «Об утверждении уточненного перечня автомобильных дорог общего

пользования местного значения, находящихся на территории муниципального

образования - городской округ город Рязань» (в редакции постановлений администрации

города Рязани от 08.11.2010 № 5294, от 26.07.2012 № 3950, от 27.11.2012 № 6147, от 05.11.2013

№ 4629, от 02.04.2014 № 1302, от 24.04.2014 № 1607) следующие изменения:

1.1. Дополнить пунктом № 651, изложив его в редакции согласно приложению к

настоящему постановлению.

1.2. В строке Итого цифры «402732,5» заменить цифрами «403742,5» и цифры «3274649»

заменить цифрами «3285254».

2. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации

города Рязани (Якунина С.Б.) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские

ведомости».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы

администрации Ю.В.Бабушкина.

2

Глава администрации /  ^  В.Е. Артемов

Приложение
к постановлению администрации

4 города Рязани
о т / /^ ф ^ ^ 2 0 1 4  г. №

651 Дорога от ж/д переезда (на 1010 10605 61-401 ОПМ Г 651
дороге к поселку Борки) до

ОАО «Рязанский
шпалопропиточный завод»